

# **CPH Steel Vest ApS**

**Hvissingevej 12, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 37 66 80 79**

## **Årsrapport**

**8. maj - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

**Morten Ehlert Rosenberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. maj - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CPH Steel Vest ApS  
Hvissingevej 12  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 66 80 79  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 8. maj - 31. december

**Direktion**

Paul Mathiasen Juhl  
Morten Ehlert Rosenberg

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CPH Steel A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smede, produktions- og designvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår og årets bruttofortjeneste udgør 328.697 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.311 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital bliver genetableret ved selskabets egen indtjening.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	8/5 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>328.697</b>
1 Personaleomkostninger	-374.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.175</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.563</b>
Skat af årets resultat	10.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.311</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-36.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.311</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.443
Tilgodehavende selskabsskat	10.252
Andre tilgodehavender	885
Tilgodehavender i alt	<u>88.580</u>
Likvide beholdninger	<u>58.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>146.691</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-36.311
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.500
	Anden gæld	128.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.002</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>146.691</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>	

**Noter**

	8/5 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	335.689
Pensioner	36.911
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>374.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53
Andre finansielle omkostninger	335
	<u>388</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. maj 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-36.311
	<u>-36.311</u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 31764823 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.